РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.10.2020 года  № 26

с. Красная Долина

О дополнительных мерах по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области

 В связи с угрозой распространения на территории Краснодолинского сельсовета Касторенского района
Курской области новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в
соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; Постановлением Администрации Курской
области от 20.10.2020 года №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Курской области»:

1. Приостановить с 22 октября 2020 года личный прием граждан, проводимый в Администрации
Краснодолинского сельсовета Касторенского района.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрации Краснодолинского сельсовета
Касторенского района:

почтовым отправлением по адресу: 306731, Курская область, Касторенский район, с. Красная Долина, ул.
Советская, д.23;

электронная почта (e-mail): info@kdolina.ru,

телефону: (847157) 3-32-25

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Краснодолинского сельсовета  В.В.Бобровников

mailto:info@kdolina.ru